136,687 3,576,514 3,713,201 0.32%

浦建明 副总经理

708,683 2,126,047 2,834,730 0.24%

白继忠 副总经理

458,238 1,374,711 1,832,949 0.16%

王泓 副总经理

111,026 363,076 474,102 0.04%

合计

5,395,633 22,241,499 27,637,132 2.35%

二、此次承诺的主要内容

1．承诺的主要内容

基于对公司发展的信心，承诺自2013年8月13日起至2014年8月12日止的一年内不减持其

持有的金螳螂股份。另外，作为公司董事、监事及高级管理人员，还承诺，其在任职期间每年

转让的股份不超过其所持公司股份总数的25%；离职后半年内，不转让其所持有的公司股份。

2、在承诺期内，不转让或者委托他人管理本人持有的公司股份，也不要求公司回购该部

分股份。若在承诺期间发生资本公积转增股本、派送股票红利、配股、增发等使股份数量发生

变动的事项，上述锁定股份数量相应调整。

3．在承诺期间若违反上述承诺减持公司股份，本人将减持股份的全部所得上缴公司。

三、上市公司董事会的责任

公司董事会将明确披露并及时督促承诺股东严格遵守承诺，对于违反承诺减持股份的，

上市公司董事会保证主动、及时要求违反承诺的相关股东履行违约责任。公司董事会将尽快

完成相关股份的申请锁定手续。

四、备查文件

1、公司董事、监事及高级管理人员关于未来一年内不减持公司股份的承诺。

特此公告。

苏州金螳螂建筑装饰股份有限公司

董事会

二〇一三年八月十三日

证券代码：002081� � � �证券简称：金螳螂 公告编号：2013-055

苏州金螳螂建筑装饰股份有限公司

关于完成股份性质变更手续的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

苏州金螳螂建筑装饰股份有限公司（以下简称“公司” 或“金螳螂” ）于2013年8月10日

发布了《关于董事承诺未来一年内不减持公司股份的公告》（公告编号：2013-054）。公司董

事、总经理杨震先生基于对公司发展的信心，承诺自2013年8月12日起至2014年8月11日止的

一年内不减持其持有的金螳螂股份。

根据《深圳证券交易所中小企业板上市公司规范运作指引》、《中小企业板信息披露业

务备忘录第20号：股东追加股份限售承诺》等规定，公司已在中国证券登记结算有限责任公

司深圳分公司办理完毕股份性质变更手续， 本次追加承诺股份性质变更前后的股本结构如

下：

本次变动前

本次变动增减

（

＋

，

－

）

本次变动后

数量 比例

(%)

数量 数量 比例

(%)

一

、

有限售条件股份

70,193,083 5.97 +1,692,075 71,885,158 6.12

2

、

国有法人持股

3

、

其他内资持股

其中

：

境内法人持股

境内自然人持股

+7,608,300 7,608,300 0.65

5

、

高管股份

70,193,083 5.97 -5,916,225 64,276,858 5.47

二

、

无限售条件股份

1,104,610,779 94.03 -1,692,075 1,102,918,704 93.88

1

、

人民币普通股

1,104,610,779 94.03 -1,692,075 1,102,918,704 93.88

三

、

股份总数

1,174,803,862 100.00 1,174,803,862 100.00

特此公告。

苏州金螳螂建筑装饰股份有限公司

董事会

二〇一三年八月十三日

证券代码：002333� � � �证券简称：罗普斯金 公告编号：2013-026

苏州罗普斯金铝业股份有限公司

关于全资子公司完成工商注册登记的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏承担责任。

根据苏州罗普斯金铝业股份有限公司（以下简称"公司"） 2013年4月19日第二届董事会

第十一次会议、及2012年年度股东大会审议通过的《关于投资设立全资天津门窗子公司的议

案》，公司拟使用超募资金4,500万元以投资注入方式设立天津门窗子公司，以负责实施北方

节能门窗项目，具体情况详见2013年4月22日刊载于《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯

网 （www.cninfo.com.cn） 的 《关于投资设立全资天津门窗子公司的公告》（公告编号：

2013-016）。

近日天津门窗子公司完成了工商注册登记手续， 领取了由天津市工商行政管理局北辰

分局颁发的《企业法人营业执照》，具体内容如下：

名 称：天津罗普斯金门窗有限公司

住 所：天津市北辰区天津高端装备制造产业园永进道

法定代表人：吴明福

注册资本：4500万元

实收资本：4500万元

经营范围：防盗门窗、新型铝木复合门窗、金属门窗制造、销售、安装；铝合金材料、铝

木型材、玻璃制品、橡胶密封条、毛刷条、五金件、门窗配件及附件加工、销售。（以上经营

范围涉及行业许可的凭许可证件，在有效期限内经营，国家有专项专营规定的按规定办